檔　　號：0113/050100
保存年限：30年

創稿文號：113010003377
收發文號：1130003609

國立臺北科技大學 　 函

地　　址：106344臺北市大安區忠孝
東路三段一號

傳　　真：

承 辦 人：邱珮瑜

聯絡電話：02-27712171#4512

電子郵件：peiyuchiou@ntut.edu.tw

受 文 者：開南大學

發文日期：中華民國 113 年 4 月 10 日

發文字號：北科大機字第1135200125號

速　　別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：共(2)件  如主旨(28thTDK_簡章_20240408、28thTDK_海報20240408)(共 2 個附
件：
fb9ba085ae5aaac5f196d2c7e9f887c3_113D200271_1_10093802347.pdf、
fb9ba085ae5aaac5f196d2c7e9f887c3_113D200271_2_10093802347.pdf)

主旨：「第28屆TDK盃全國大專校院創思設計與製作競賽」報名
時間延長至113年4月23日，檢送競賽簡章、電子海報及網
址，請貴校轉知所屬師生踴躍組隊報名參加，請查照。

說明：

一、依113年3月12日教育部臺教技(一)字第113230083
3號函辦理。

二、為配合產業需求，培養學生創思興趣激發創造潛
能，強化設計及製作能力，財團法人TDK文教基金
會與教育部合作辦理全國大專校院創思設計與製
作競賽活動，本（28）屆賽事由本校主辦，競賽
第一名團隊獎金高達新臺幣20萬元，請各校鼓勵
所屬師生踴躍組隊報名。

三、本活動資訊，報名時間延長後如下：
(一)報名時間：113年3月6日至113年4月23日。
(二)競賽時間：113年10月17日至113年10月19日。
(三)競賽相關詳細資訊，敬請參閱競賽網站報名公

告：https://tdk2024.org/
(四)如對活動有任何疑義，請洽本校承辦人邱珮瑜

小姐，電話：02-2771-2171轉分機4512。

fb9ba085ae5aaac5f196d2c7e9f887c3_113D200271_1_10093802347.pdf
(附件1)
fb9ba085ae5aaac5f196d2c7e9f887c3_113D200271_2_10093802347.pdf
(附件2)

javascript:ShowAttFile("28282828282627272728272728272727262728282828282827131514979147149917571170925","%E9%99%84%E4%BB%B61","27272827272727272828282826272727282727282727272627282828282828278807877700444979147149917571170932","Y")
javascript:ShowAttFile("28282828282627272728272728272727262728282828282827131524979147149917571170925","%E9%99%84%E4%BB%B62","27272827272727272828282826272727282727282727272627282828282828278807877700444979147149917571170932","Y")

正本：各公私立大專校院
副

本：
本校機械工程系

決行層次：建請  層決行